[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.06.2023г.                                             № 23                   ст. Новоцимлянская

«О проведении  аттестации муниципальных
служащих Администрации Новоцимлянского
сельского поселения»
Во исполнение ст. 13 Областного Закона "О муниципальной службе в Ростовской области" от 09.10.2007г. № 786-ЗС; Решения Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения от 20.05.2013 года № 22 «Об утверждении типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Новоцимлянского сельского поселения»:
          1. Создать аттестационную комиссию для проведения аттестации муниципальных служащих, согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению «Состав комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих Администрации Новоцимлянского сельского поселения».
2. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих, согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению «График проведения аттестации муниципального служащего Администрации Новоцимлянского сельского поселения».
        3. Главному специалисту Администрации Новоцимлянского сельского поселения Болдыревой И. В. обеспечить наличие документов для аттестации в соответствие с Областным законом № 786-ЗС от 09.10.2007 года "О муниципальной  службе  в Ростовской области".
4. Распоряжение вступает в законную силу с момента его пописания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы Администрации

Новоцимлянского

сельского поселения

                                      Д.А.Текутьева
Распоряжение  вносит:
Главный специалист
 Приложение № 1
                                                                                                        к распоряжению Администрации Новоцимлянского
сельского поселения
                                                                                                  от  07.06.2023г.№ 23
Состав комиссии по проведению аттестации муниципальных служащщих Администрации Новоцимлянского сельского поселения
Председатель комиссии:
Текутьев С.Ф. -  глава Администрации Новоцимлянского сельского поселения.
Заместитель председателя комиссии:
Текутьева Д.А. – заведующий сектором экономики и финансов Администрации  Новоцимлянского сельского поселения.
Секретарь комиссии:
Болдырева И.В. – главный специалист Администрации Новоцимлянского  сельского поселения.
Члены комиссии:
Родина Е.Н. – главный бухгалтер финансового отдела Администрации Цимлянского района (по согласованию);

Изюмченко О.С. – заведующая отделом имущественных и земельных отношений Администрации Цимлянского района (по согласованию).
Приложение № 2

                                                                                                        к распоряжению Администрации Новоцимлянского
 сельского поселения

                                                                                                  от 07.06.2023 г. № 23
График проведения аттестации муниципальных служащих Администрации Новоцимлянского сельского поселения.

	ФИО подлежащего

аттестации
	Замещаемая

должность
	Дата, время и место проведения аттестации
	Представление документов в аттестационную комиссию

	Ответственный    за предоставление
	Сроки предоставления

	Забазнова О.В.
	Ведущий специалист
	30.06.2023г. в 13-00, в здании Администрации

Новоцимлянского сельского поселения
	 Болдырева И.В.
	16.06.2023г.

	Епифанова О.А.
	Главный специалист
	30.06.2023г. в 13-00, в здании Администрации

Новоцимлянского сельского поселения
	Болдырева И.В.
	16.06.2023г.